

17. mai 2023

Euroopa Kohtu otsus kohtuasjas C-97/22

DC (lepingust taganemine pärast selle täitmist)

Tarbija sõlmis ettevõtjaga teenuslepingu oma maja elektrisüsteemi uuendamiseks. Ent ettevõtja ei teavitanud tarbijat tema taganemisõigusest, mis on tarbijal 14 päeva jooksul põhimõtteliselt seetõttu, et leping sõlmiti väljaspool ettevõtja äriruume. Pärast lepingu täitmist esitas ettevõtja tarbijale vastava arve. Tarbija arvet ei tasunud, vaid taganes lepingust. Ta väidab, et kuna ettevõtja ei teavitanud teda tema taganemisõigusest ja kuna tööd tehti enne taganemistähtaaja (mis niisuguse rikkumise korral pikeneb ühe aasta võrra) lõppu, ei ole ettevõtjal õigust nõuda teenuse hinna tasumist.

Euroopa Kohus leidis, et tarbija on vabastatud väljaspool äriruume sõlmitud lepingu täitmiseks osutatud teenuste eest tasumise kohustusest, kui kaupleja ei ole teda tema taganemisõigusest teavitanud ja tarbija on kasutanud oma taganemisõigust pärast selle lepingu täitmist. Seega peab ettevõtja võtma enda kanda kulud, mis tal tekkisid lepingu täitmise tõttu taganemistähtaaja jooksul

[Pressiteade](#)

[Otsus](#)

17. mai 2023

Euroopa Kohtu otsus kohtuasjas C-176/22

BK ja ZHP (põhikohtuasja menetluse osaline peatamine)

Euroopa Kohus leidis, et Euroopa Kohtule esitatud eelotsusetaotlus ei takista eelotsusetaotluse esitanud kohtul põhikohtuasja menetlust osaliselt jätkata. Eelotsusetaotluse esitanud kohus võib teha menetlustoiminguid, mida ta peab vajalikuks – näiteks koguda tõendeid – ja mis ei takista tal järgida Euroopa Kohtu hilisemat vastust.

[Pressiteade](#)

[Otsus](#)

17. mai 2023

Üldkohtu otsus kohtuasjas T-312/20

EVH vs. komisjon

Saksa elektritootja EVH hagi, millega vaidlustati komisjoni heakskiit RWE poolt E.ON-i varade omandamisele, jäeti rahuldamata. Üldkohus rõhutas eelkõige, et varade vahetamine sõltumatute ettevõtjate vahel ei kujuta endast „ühete koondumist“.

[Pressiteade](#)

[Otsus](#)

¹ Lühiülevaates kajastatud lahendite kokkuvõtted põhinevad Euroopa Kohtu kodulehel avaldatud pressiteadetal. Vt ka https://curia.europa.eu/jcms/jcms/Jo2_7052/et/

17. mai 2023

Üldkohtu otsus kohtuasjas T-321/20

Enercity vs. komisjon

Saksa munitsipaalettevõtja enercity hagi, millega vaidlustati komisjoni heakskiit RWE poolt E.ON-i varade omandamisele, tunnistati vastuvõetamatuks. Üldkohus selgitas selles kontekstis varem käsitlemata küsimust, kes peab tõendama, et komisjon on saatnud küsimustiku turu-uuringu läbiviimiseks.

[Pressiteade](#)

[Otsus](#)